
安全管理のための情報収集

当社では出演者およびご来場者の安全を第一に考え、安全管理担当を配置しております。過去に過度な接触

や迷惑行為が確認された方については、社内規定に基づき、安全管理リストへの登録および今後のイベント

参加をお断りする等の厳正な措置を講じております。

　　※個人情報保護法に基づき、収集した情報はイベントの安全な運営および出演者の保護目的のみに使用します。

番組イベントへのご来場・ご参加に関するお願いと遵守事項

皆様のご理解とご協力により、安全で安心なイベント運営を

実現できるよう努めてまいります。

出演者への接触・個別対応の禁止

✅スタッフ不在の場で出演者個人に対する執拗なサインや写真撮影の要求は禁止とさせていただきます。

✅移動中や休憩中を含め、出演者への私的な接触試行、プレゼントの直接手渡しなどは固くお断りいたします。

✅接近行為やルールに反する行為が見受けられた場合、スタッフが迅速に介入し、制止させていただきます。

会場内での行動ルール

✅会場内に設けられたパーテーションやコーン等の物理的障壁を越えての接近、および立ち入り禁止エリア

　　への進入は禁止とさせていただきます。

✅安全管理のため、スタッフより移動や立ち止まりに関する指示があった場合は速やかに従ってください。

✅本ルールは会場内のポスター掲示、SNS、HP、およびイベント開始前の口頭アナウンス等で継続的に

　　周知いたします。

違反者への対応および法的措置

ルールに違反し、円滑なイベント運営を妨げると判断した場合は、以下の対応を取らせていただくことがあります。

KBCグループでは、すべての来場者の皆様に安全にイベントを楽しんでいただき、出演者の安全を確保するため、

以下のルールを定めております。ご来場の際は必ずご一読いただき、遵守いただきますようお願い申し上げます。

1

２

３

４

✅スタッフの警告に従わず違反行為を継続する場合、即時に会場から退場いただきます。

✅つきまとい、暴言、暴力行為、または著しい進行妨害が確認された場合は、直ちに警察へ通報いたします。

✅繰り返し違反する方へは、弁護士を通じて公式な「警告書」を送付する場合があります。

　  また、以降のすべての関連イベントへの参加を拒否（出入禁止措置）させていただくことがございます。

イベント安全対策ガイドライン


